Rua Rafael Costábile, nº 596, Jd. Lido, Bertioga SP, CEP: 11.250-000
Fone: 13 3319-9292 / Fax: 13 3316-2587   -   E.mail: contato@bertprev.sp.gov.br

BERTPREV

Instituto de Previdência Social dos Servidores
 Públicos do Município de Bertioga

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº  06/ 14 – BERTPREV

    ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA, Presidente

do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Bertioga, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, baixa a presente Portaria, nos termos seguintes:

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. Phelippe Santos do Bom Sussesso,

reg. 015, como presidente, em substituição ao Sr. José Ferreira de

Melo Filho, reg. 007, na Comissão de Promoções do BERTPREV,

instituída pela Portaria 25/13 – BERTPREV.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as demais disposições em contrário.

Bertioga, 06 de março de 2.014.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA
PRESIDENTE